
UCHWAŁA NR XLI/286/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na obszarze miasta Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 poz. 1875) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bartoszyckiego, Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych odcinków wymienionych w ust. 1 zostało określone na mapach 
stanowiących załączniki graficzne Nr 2 i Nr 3.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 2C81D782-C2EA-469B-8116-A5F86BC4069A. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 1 

 

 

 

Wykaz odcinków dróg przewidzianych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych: 

 

Lp. Nazwa ulicy Obręb Odcinek drogi do zaliczenia (dz. nr) 

1. Nad Łyną 3 107/59, 107/109, 107/108 

3 107/124, 107/126, 107/128, 107/130, 107/132, 107/134, 

107/136, 107/138, 107/140, 107/141, 107/143, 107/116, 

107/118, 107/120, 107/122, 113/14, 113/16 

2. Leśna  5 59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2C81D782-C2EA-469B-8116-A5F86BC4069A. Podpisany Strona 2



Id: 2C81D782-C2EA-469B-8116-A5F86BC4069A. Podpisany Strona 3



 

Id: 2C81D782-C2EA-469B-8116-A5F86BC4069A. Podpisany Strona 4



 

Id: 2C81D782-C2EA-469B-8116-A5F86BC4069A. Podpisany Strona 5




